super predicamentis Aristotelis. Anf.: Intencio in hoc sermone est explanare sentencias. Ende: quas narravimus et sunt secundum illam intencionem sufficientes. Expl. Averrois super libr. predic. Arist. translatus a magistro Wilhelmo de Luna apud Neapolim. Bl. 44--51'. Commenta eiusdem super libris peryermenias. Anf.: Dixit et oportet quod dicamus primo quid sit nomen. Ende: non expoliet subiectum unum eorum. Expl. comm. Av. sup. libro per., am. Bl. 52--91'. Commentum commentatoris Averrois super librum de anima. Anf.: Quoniam de rebus honorabilibus est scire, autem de rebus -- --. Intendit per subtilitatem confirmationem demonstracionis. Ende: precipue visus et auditus et hoc est manifestum per se. Expl. iste liber, commentum Averrois intytulatus, a. D. 1310 super librum de anima et cum hoc glosa eiusdem. -- Die Schlußnotiz von einer anderen Hand, die am unteren Rande Bl. 74' bemerkt: Hic est defectus, quem invenies in papyro sequenti, was vielleicht auf ein ehemals mit dieser Schrift zusammengebundenes Pp.-Heft oder auf eine andere Pp.-Hds. des derzeitigen Besitzers zu beziehen wäre. Bl. 92--109. Commenta beati Thome de Aquino super duobus libris Aristotelis de generacione et corrupcione. Anf.: De generacione -- corruptorum etc. In hac parte generalis philosophie. Ende: oportet eius substanciam incorruptibilem esse. Expl. [glose] magistri [Thome de Aquino] sup. libr. de gen. et corr. -- Das Eingeklammerte ist Ende des 15. Jh. auf Rasur geschr. Bl. 109--150. Commenta eiusdem super 4or libris meteororum Aristotelis. Anf.: Postquam etc. Intencio in hoc libro est de corpore mobili. Ende: per artificium esse possibilem et sic terminatur iste totus tractatus. -- In der Hds. nicht nachweisbar: Commentum eiusdem super libellum de memorabilibus. Bl. 150--161. Commentum eiusdem super de sensu et sensato. Anf.: Quoniam autem secundum ipsam determinatum est etc. Finito libro. Ende: addit determinata in libro de memoria et reminiscencia: et hoc est reliquorum. Bl. 161--169'. Commentum eiusdem super de sompno et vigilia. Anf.: De sompno autem et vigilia etc. In primo libro determinavit auctor. Ende: epilogat omnia determinata in hoc libro et hic est quidem sompnus. Bl. 169--172. Commentum eiusdem super de morte et vita. Anf.: De eo autem quod est esse vel anima in precedentibus libris subalternis. Ende: imperfecta et incompleta nec a parte corporis quia carent. Bl. 173--223. Commenta eiusdem Thome super tribus libris de anima. (Aliam versionem v. F. 308 No. 3.) Anf.: Intencio est in hoc libro de anima alia, quod in principio est. Ende: plante et consimilia et tale terrenum excludit sensum. Expl. sententia libri de anima. -- Rest ausradirt.